
Karin Boye Sällskapet i Göteborg firar sitt 20-årsjubileum  
med ett program på Stadsbiblioteket i Göteborg 

Lilla Boye

- om en uppväxt

Lördag 18 november 2006, kl 15
Hörsalen, Stadsbiblioteket

• Musik av Karl von Dittersdorf 
Gerda Rundqvist, altviolin och Lars Rundqvist, kontrabas 

  
• 20 år med Karin Boye i Göteborg

Återblickar av sällskapets ordförande Sonja Johnson
 

En föreställning med Originalteatern 
   

Medv: Sven Boräng     Johan Carlberg     Jenni Harryson     Katrin Kernell
Jens Lindvall    Maria Lyttkens     Josefin Neldén   Regi: Mia Thelin 
Scenografi - Sven Östberg   Musik - Ensemblen och Peter Nyström

Arr: Karin Boye Sällskapet i Göteborg i samverkan med Stadsbiblioteket  
Entré: 50:-. Biljettkassan öppen från kl 14:30.



”LILLA BOYE  –  OM EN UPPVÄXT”
En föreställning med Originalteatern 

En pjäs av Agneta Elers Jarleman   Bearbetning och regi  - Mia Thelin

Scenografi - Sven Östberg  Musik - Ensemblen och Peter Nyström

Skådespelare: Sven Boräng     Johan Carlberg     Jenni Harryson     Katrin Kernell

Jens Lindvall    Maria Lyttkens     Josefin Neldén

 

”Längtan är en lek, när den växer till allvar kallas den ångest”  

Karin Boye, 13 år 

1941 går en efterlysning ut i radion. 40-åriga Karin Boye har försvunnit från sitt hem i 

Alingsås och eftersökningarna sätts genast igång. Vi träffar Karins bror Ulf och vännerna 

Anita och Dr Bratt i deras sökande efter henne. Vi möter även Karin i hennes barn- och 

ungdomsår. År då hon slits mellan det barnsligt livfulla och det vuxna allvaret.

I Originalteaterns föreställning blandas glädje och allvar med stämningsfull sång och 

nyskriven musik. Sju skådespelare ger med gestaltande berättarform liv åt Karin Boyes 

väsen och människan bakom den hyllade författaren.  Originalteatern grundades 2005 vid 

Wendelsbergs teater- och skolscen i Mölnlycke. 

PROGRAM

 
Ur DUO FÖR VIOLA OCH VIOLONE 

av Karl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)

Karl von Dittersdorf var en tysk tonsättare som komponerade i många genrer:  
alltifrån kyrkliga verk, symfonier, stråkkvartetter till operor, operetter och pianomusik. 

Musiken framförs av Gerda Rundqvist, altviolin och Lars Rundqvist, kontrabas.

20 ÅR MED KARIN BOYE I GÖTEBORG
Återblickar av Sonja Johnson 

Sonja Johnson är en av sällskapets grundare och ordförande sedan 1990. “För mångårig 

och värdefull kulturell insats i Göteborgs stad” tilldelades hon honnörsstipendium 2006. 

I hennes återblickar får vi möta sällskapets historia i Karin Boyes födelsestad.


